[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »       мая      2013г.                                                                                 №   241
О создании сил гражданской обороны
администрации  Новоладожского
городского поселения и их оснащения

На основании  федерального Закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и «Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», утверждённого приказом МЧС России от 14.11.2008г. № 687

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав сил гражданской обороны администрации Новоладожского городского поселения (приложение № 1).

2.Ведущему специалисту по ГО и ЧС администрации Новоладожского городского поселения включить в заявку на обучение специалистов согласно приложению № 1 в государственном автономном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Учебно-методический центр по ГОЧС и ПБ Ленинградской области» и организовать их оснащение современной техникой и оборудованием.

2.Начальнику ФЭО администрации Новоладожского городского поселения выделить денежные средства на приобретение современной техники и оборудования для оснащения сил гражданской обороны администрации поселения по статье расходов по ГОЧС.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         С.В. Гордин

Н.В. Дорогомилов

31-750

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Новоладожского городского поселения

от «  20  »  мая 2013г. № 241
(приложение № 1)

СОСТАВ

сил гражданской обороны администрации Новоладожского

городского поселения

	№

пп
	Должность по ГО
	Фамилия и инициалы
	Количество личного

состава

	Санитарный пост

	1
	Начальник поста
	Сысоева И.Н.
	1

	2
	Сандружинник
	Тиханова С.Б.
	1

	Пост радиационного и химического наблюдения

	1
	Начальник поста
	Джеглов М.С.
	1

	2
	Разведчик-дозиметрист
	Дьякова О.П
	1

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Командир группы
	Гаврюшкин Е.Б.
	1

	2
	Охранник
	Вавулин Н.В.
	1

	Отделение пожаротушения

	1
	Командир отделения
	Биткина Т.Б.
	1

	2
	Пожарный
	Кравцова Е.К.
	1

	Отделение связи

	1
	Командир отделения
	Ильина О.М.
	1

	2
	Телефонист
	Аввакумова И.Ф.
	1